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Tork Wash Cloth Advanced

Offrez un soin supérieur a vos patients avec les chiffons de nettoyage Tork Wash Cloth Advanced, idéaux
pour le lavage des patients a I'eau et au savon doux.

e Chiffon de nettoyage doux et résistant pour une grande efficacité
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540001709
Plastic

80

528.6 g
95 mm

110 mm
250 mm
524.4 g

2.61dm3
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Qualité
Advanced

Colis
(TRP)
7322540001754

Carton

1600 (20 CON)

11.2 kg
264 mm
561 mm
386 mm
10.5 kg

57.17 dm3

Couleur
Blanc

Palette
(PAL)

7322540589672

44800 (28 TRP)
4

7

312.28 kg
1998 mm
1200 mm

800 mm
293.66 kg

1.6 m3



